הנאשם לא ניסה להסביר מדוע, אם היה במקום עם קבוצת חברים, בחר בו העד כמי שצריך
להזדהות בפניו ולא חקר את העד בסוגיה זו.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ח, 14 פברואר 2018, במעמד הצדדים